c) Mesane 
d) Colon descendens 
e) Karaciğer 

Cevap Anahtarı 
1. C, 2.E, 3.A, 4.B, 5.C, 6.A, 7.C, 8.B, 9.D, 10.E 

ÜNİTE 3 
OSTEOLOJİ 
KEMİKLER HAKKINDA GENEL BİLGİLER 
 Kemikleri inceleyen bilim dalına osteoloji denir.Yetişkin bir insanda toplam iki yüz altı (206) adet kemik 
 bulunmaktadır. 
Kemiklerin yaklaşık % 70'i inorganik maddelerden (kalsiyum, fosfor ve magnezyum gibi), % 30'u da organik 
maddelerden (kollajen gibi) meydana gelmiştir. İnorganik maddeler kemiğin sertliğini, organik maddeler ise 
esnekliğini sağlar.